
Siegerliste Niedersachsen Open

Siegerliste

Klasse Platzierung Kat.-Nr. Tiername Züchter Besitzer

Bullen Klasse 1 1a 6 Arno vom Husarendamm Gerhard Meyering jun., Ankum-Tütingen Gerhard Meyering jun., Ankum-Tütingen

Bullen Klasse 1 1b 4 Conan Dubh von der Plake Marc Schrameyer, Ibbenbüren Marc Schrameyer, Ibbenbüren

Bullen Klasse 1 1c 1 Magnus vom Husarendamm Gerhard Meyering jun., Ankum-Tütingen Gerhard Meyering jun., Ankum-Tütingen

Bullen Klasse 1 1d 5 Earl 20. von Heise Familie Bedürftig, Beverstedt-Hollen Familie Bedürftig, Beverstedt-Hollen

Bullen Klasse 1 1e 2 Peadar vom Schnatbach Jutta Gradel, Lienen Jutta Gradel, Lienen

Bullen Klasse 1 1f 3 Sunside von Westerhof Christian Meyer, Kalefeld OT Westerhof Christian Meyer, Kalefeld OT Westerhof

Bullen Klasse 1a 1a 7 Earl 16. von Heise Familie Bedürftig, Beverstedt-Hollen Familie Bedürftig, Beverstedt-Hollen

Bullen Klasse 1a 1b 8 Orleander 8 vom Storchennest Norbert u. Ute Hilgemeier, Diepenau Norbert u. Ute Hilgemeier, Diepenau

Bullen Klasse 1a 1c 9 Tearlach Geal 7
th

of Maje Marco Paetau, Gardelegen Marco Paetau, Gardelegen

Bullen Klasse 1a 1d 11 Tearlach Geal 6th of Maje Marco Paetau, Gardelegen Marco Paetau, Gardelegen

Bullen Klasse 1a 1e 10 Righ Connor am Brumbach of Laidinn Brus Dennis Bruce, Glauburg Bernd Schnier, Rahden

Bullen Klasse 2 1a 12 Douglas 1st of Breekmoor André Martens, Schiffdorf OT Wehdel André Martens, Schiffdorf OT Wehdel

Bullen Klasse 2 1b 14 Chester vom Zockeldraff Manfred Heinz, Scholen Severin Brands, Reken

Bullen Klasse 2 1c 13 Cambell von Scaldi Martin Kock, Hopsten-Schale Stefan Wreczycki, Voltlage/Weese

Bullen Klasse 3 1a 15 Olymp 3. vom Diebeskamm Antje u. Falk Pommer, Neuhaus am Rennweg Herbert Diers, Bassum

Bullen Klasse 4 1a 16 Malachie of Ladin Brus Dennis Bruce, Glauburg Gerhard Meyering jun., Ankum-Tütingen

Bullen Klasse 4 1b 17 Douglas IS vom Lehstener Moor Falko Steinberg, Leisterförde Stefan Wreczycki, Voltlage/Weese

Bullen Klasse 5 1a 18 Stuart II of Eekkeloh Ferdinand Marschalk, Elmlohe Ferdinand Marschalk, Elmlohe

Färsen Klasse 6 1b 19 Mabel Ruadh 2. vom Großsolter Moor Mark Springholz, Großsolt Mark Springholz, Großsolt

Färsen Klasse 6 1d 20 Runa vom Kleinendorfer Bruch Hartmut Rehling, Rahden Hartmut Rehling, Rahden

Färsen Klasse 6 1c 21 Fenella vom Storchennest Norbert u. Ute Hilgemeier, Diepenau Norbert u. Ute Hilgemeier, Diepenau

Färsen Klasse 6 1a 22 Silis vom Storchennest Norbert u. Ute Hilgemeier, Diepenau Norbert u. Ute Hilgemeier, Diepenau

Färsen Klasse 6 1a 23 Anabla 8th of Breekmoor André Martens, Schiffdorf OT Wehdel André Martens, Schiffdorf OT Wehdel

Färsen Klasse 7 1f 24 Bajka vom Elbdeich Günter Dorn, Nordleda Günter Dorn, Nordleda
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Färsen Klasse 7 1d 25 Meggie vom Schnatbach Jutta Gradel, Lienen Jutta Gradel, Lienen

Färsen Klasse 7 1a 26 Saskia Geal vom Ammelshain Steffen Mittmann, Naunhof OT Ammelshein Steffen Mittmann, Naunhof OT Ammelshein

Färsen Klasse 7 1b 27 Aisla og vom Isenbeck Anke u. Helmut Heuer-Jungemann, Nienwohlde Anke u. Helmut Heuer-Jungemann, Nienwohlde

Färsen Klasse 7 1c 28 Eana von Lindholz Karsten Meyer, Langwedel Karsten Meyer, Langwedel

Färsen Klasse 7 1g 29 Fenja vom Elbdeich Günter Dorn, Nordleda Günter Dorn, Nordleda

Färsen Klasse 7 1e 30 Janne vom Eltster Esch Anna u. Stefan Knipper, Elsten Anna u. Stefan Knipper, Elsten

Färsen Klasse 7 1e 31 Ceara von Lindholz Karsten Meyer, Langwedel Karsten Meyer, Langwedel

Färsen Klasse 7 1d 32 Annabelle Von der Heubachwiesen Severin Brands, Reken Severin Brands, Reken

Färsen Klasse 7 1c 33 Ceat 1. von Friedeburg Jens Brabander, Friedeburg Jens Brabander, Friedeburg

Färsen Klasse 7 1f 34 Adrienne vom Stührener Berg Herbert Diers, Bassum Herbert Diers, Bassum

Färsen Klasse 7 1a 35 Mabel Ruadh vom Großsolter Moor Mark Springholz, Großsolt Mark Springholz, Großsolt

Färsen Klasse 7 1b 36 Dalia Dubh vom Heiser Moor Finn Schultz, Hollen Finn Schultz, Hollen

Färsen Klasse 7a 1a 40 Proiseag 20. von Heise Familie Bedürftig, Beverstedt-Hollen Familie Bedürftig, Beverstedt-Hollen

Färsen Klasse 7a 1b 41 Canach Dubh vom Heiser Moor Finn Schultz, Hollen Finn Schultz, Hollen

Färsen Klasse 7a 1c 39 Abigail vom Habershof Marian Habers, Neuenhaus Marian Habers, Neuenhaus

Färsen Klasse 7a 1d 42 Liv vom Habershof Marian Habers, Neuenhaus Marian Habers, Neuenhaus

Färsen Klasse 7a 1e 37 Robina 2. vom Oberberg Axel Potthoff, Marienheide Steffen Mittmann, Naunhof OT Ammelshein

Färsen Klasse 7a 1f 38 Doirin II of Eekkeloh Ferdinand Marschalk, Elmlohe Ferdinand Marschalk, Elmlohe

Färsen Klasse 8 1f 43 Esmeralda vom Elbdeich Günter Dorn, Nordleda Marc Schrameyer, Ibbenbüren

Färsen Klasse 8 1c 44 Saorlaith OG vom Isenbeck Anke u. Helmut Heuer-Jungemann, Nienwohlde Anke u. Helmut Heuer-Jungemann, Nienwohlde

Färsen Klasse 8 1a 45 Mabel of Greenfield Gerold Lintelmann, Delmenhorst Mario Müller, Oyten

Färsen Klasse 8 1d 46 Elisabeth 19. vom Lehstener Moor Falko Steinberg, Leisterförde Anna u. Stefan Knipper, Elsten

Färsen Klasse 8 1e 47 Anabla 6th of Breekmoor André Martens, Schiffdorf OT Wehdel André Martens, Schiffdorf OT Wehdel

Färsen Klasse 8 1b 48 Lady vom Habershof Marian Habers, Neuenhaus Marian Habers, Neuenhaus

Färsen Klasse 8a 1a 50 Monica 1. von Friedeburg Jens Brabander, Friedeburg Jens Brabander, Friedeburg

Färsen Klasse 8a 1b 51 Darina vom Zockeldraff Manfred Heinz, Scholen Anna u. Stefan Knipper, Elsten

Färsen Klasse 8a 1c 53 Paula von Westerhof Christian Meyer, Kalefeld OT Westerhof Christian Meyer, Kalefeld OT Westerhof

Färsen Klasse 8a 1d 54 Flanna von der Plake Marc Schrameyer, Ibbenbüren Marc Schrameyer, Ibbenbüren

Färsen Klasse 8b 1e 55 Cora vom Stührener Berg Herbert Diers, Bassum Herbert Diers, Bassum

Färsen Klasse 8b 1a 56 Annie 6. von Heise Familie Bedürftig, Beverstedt-Hollen Familie Bedürftig, Beverstedt-Hollen
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Färsen Klasse 8b 1d 57 Desidera V of Eekkeloh Ferdinand Marschalk, Elmlohe Ferdinand Marschalk, Elmlohe

Färsen Klasse 8b 1c 58 Amira of Castle Mathias Pooch, Menslage Mathias Pooch, Menslage

Färsen Klasse 8b 1b 59 Liona vom Weeser Moor Stefan Wreczycki, Voltlage/Weese Stefan Wreczycki, Voltlage/Weese

Färsen Klasse 9 1b 60 Malli Geal von Ammelshain Steffen Mittmann, Naunhof OT Ammelshein Marco Paetau, Gardelegen

Färsen Klasse 9 1e 61 Galina vom Zockeldraff Manfred Heinz, Scholen Severin Brands, Reken

Färsen Klasse 9 1f 62 Eilidh 6. von Friedeburg Jens Brabander, Friedeburg Jens Brabander, Friedeburg

Färsen Klasse 9 1c 64 Gesta vom Zockeldraff Manfred Heinz, Scholen Severin Brands, Reken

Färsen Klasse 9 1a 65 Shona of Castle Mathias Pooch, Menslage Mathias Pooch, Menslage

Färsen Klasse 9 1g 66 Zazou vom Hirschhof Michael Jürgens, Neuenkirchen-Vörden Michael Jürgens, Neuenkirchen-Vörden

Färsen Klasse 9 1d 68 Amina of Castle Mathias Pooch, Menslage Mathias Pooch, Menslage

Kühe m. Kalb Klasse 10 1b 69/70 Galetta vom Zockeldraff Manfred Heinz, Scholen Nanna u. Johann Harms, Uelzen

Kühe m. Kalb Klasse 10 1c 71/1 Heather 1. vom Lehstener Moor Falko Steinberg, Leisterförde Gerhard Meyering jun., Ankum-Tütingen

Kühe m. Kalb Klasse 10 1a 72/19 Millis 1. vom Großsolter Moor Mark Springholz, Großsolt Mark Springholz, Großsolt

Kühe m. Kalb Klasse 10 1d 73/3 Page vom Diebeskamm Antje u. Falk Pommer, Neuhaus am Rennweg Christian Meyer, Kalefeld OT Westerhof

Kühe m. Kalb Klasse 10a 1b 74/20 Rosana vom Winterbach Hartmut Rehling, Rahden Hartmut Rehling, Rahden

Kühe m. Kalb Klasse 10a 1a 75/76 Chorrach Gheal of Pollok Glasgow City Council Marco Paetau, Gardelegen

Kühe m. Kalb Klasse 10a 1c 77/78 Becky vom Klingental Günter Dorn, Nordleda Günter Dorn, Nordleda

Gesamtsieger

Bullen Klasse 2 1a 12 Douglas 1st of Breekmoor André Martens, Schiffdorf OT Wehdel André Martens, Schiffdorf OT Wehdel

Färsen Klasse 9 1a 65 Shona of Castle Mathias Pooch, Menslage Mathias Pooch, Menslage

Reservesieger

Bullen Klasse 1 1a 6 Arno vom Husarendamm Gerhard Meyering jun., Ankum-Tütingen Gerhard Meyering jun., Ankum-Tütingen

Färsen Klasse 7 1a 40 Proiseag 20. von Heise Familie Bedürftig, Beverstedt-Hollen Familie Bedürftig, Beverstedt-Hollen

Klassensieger

Bullen Klasse 1 1a 6 Arno vom Husarendamm Gerhard Meyering jun., Ankum-Tütingen Gerhard Meyering jun., Ankum-Tütingen

Bullen Klasse 2 1a 12 Douglas 1st of Breekmoor André Martens, Schiffdorf OT Wehdel André Martens, Schiffdorf OT Wehdel

Bullen Klasse 3 1a 15 Olymp 3. vom Diebeskamm Antje u. Falk Pommer, Neuhaus am Rennweg Herbert Diers, Bassum
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Bullen Klasse 4 1a 16 Malachie of Ladin Brus Dennis Bruce, Glauburg Gerhard Meyering jun., Ankum-Tütingen

Färsen Klasse 6 1a 22 Silis vom Storchennest Norbert u. Ute Hilgemeier, Diepenau Norbert u. Ute Hilgemeier, Diepenau

Färsen Klasse 7 1a 40 Proiseag 20. von Heise Familie Bedürftig, Beverstedt-Hollen Familie Bedürftig, Beverstedt-Hollen

Färsen Klasse 8 1a 50 Monica 1. von Friedeburg Jens Brabander, Friedeburg Jens Brabander, Friedeburg

Färsen Klasse 9 1a 65 Shona of Castle Mathias Pooch, Menslage Mathias Pooch, Menslage

Kühe m. Kalb Klasse 10 1a 75/76 Chorrach Gheal of Pollok Glasgow City Council Marco Paetau, Gardelegen

Züchterpreis

Punkte Platz Herde Züchter

3 1 von Heise Familie Bedürftig, Beverstedt-Hollen

6 2 vom Zockeldraff Manfred Heinz, Scholen

6 2 vom Storchennest Norbert u. Ute Hilgemeier, Diepenau

Teilnehmer am Jungzüchterwettbewerb

Vorname u. Name Wohnort

1a Leo Schrameyer Ibbenbüren

Karl Knipper Elsten

1b Luca Martens Schiffdorf Wehdel

Theresa Meyer Kahlefeld OT Westerhof

Katharina Meyering Ankum

Wurst- und Fleischwettbewerb

Punkte Platz Kategorie Produkt Züchter

97 1 Wurst Kabanossi Heuer-Jungemann

88 2 Wurst Salami Schultz

87 3 Wurst Mettendchen Schrameyer

113 1 heiße Wurst Knipp Joachimmeyer

92 2 heiße Wurst Pinkel Bedürftig

90 3 heiße Wurst Käsekrakauer Böger

109 1 Fleisch Nagelholz Joachimmeyer

92 2 Fleisch Zwiebelmett Joachimmeyer

90 3 Fleisch gerauchter Schinken Dorn

Gesamtsieg Knipp/Nagelholz Stefan Joachimmeyer
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Körung

Punkte Kat.-Nr. Tiername Züchter Besitzer

8 8 8 12 Douglas 1
st

André Martens André Martens
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